
 
 

Piła, dn. 21.12.2021 roku 

FZP.II-241/85/21 

 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „ZAKUP I WYMIANA 

WINDY W RAMACH PROGRAMU „DOSTĘPNOŚĆ PLUS DLA ZDROWIA” IV 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówieo publicznych (tj. Dz. U. 2021 

poz. 1129) - dalej ustawa Pzp, Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że dokonał wyboru ofert 

najkorzystniejszych. 

 

1. Dane o ofertach: 

 

ZADANIE: 1 

a) liczba złożonych ofert: 4 

b) liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 0 

c) liczba ofert wykluczonych: 0 

 

2. Kryteria oceny:  

 

Lp. Opis kryterium oceny Znaczenie (%) 

1. CENA BRUTTO  60% 

4. GWARANCJA 40% 

 Razem 100% 

 

3. Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp: 

 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY CENA BRUTTO 

INTEC POLAND Sp. z o.o. Spółka Komandytowa 

78-520 Złocieniec, 5-go marca 9 

297 660,00 zł 

Oferta spełniła wszystkie wymogi Specyfikacji  Warunków  Zamówienia. 

 

4. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY CENA BRUTTO GWARANCJA 

Fabryka Urządzeń Dźwigowych Sp. z o. o. Bolęcin 41, 09-110 Sochocin 
309 775,50 zł 

 

48 miesięcy 

 

Winda – Warszawa Sp. z o.o. ul. Surowieckiego 12 , 02-784 Warszawa 
355 000,00 zł 

 

48 miesięcy 

 

INTEC POLAND Sp. z o.o. Spółka Komandytowa 

78-520 Złocieniec, 5-go marca 9 

297 660,00 zł 
48 miesięcy 

Liftprojekt Inżynieria Dźwigowa Paweł Rafalik 

Kalinowo 86, 07-304 Ostrów Mazowiecka 

311 928,00 zł 

 

48 miesięcy 

 

 



 

 

5. Punktacja 

 

NAZWA WYKONAWCY 
WARTOŚD 

BRUTTO 
GWARANCJA 

PUNKTACJ

A RAZEM 

Fabryka Urządzeń Dźwigowych Sp. z o. o. Bolęcin 

41, 09-110 Sochocin 57,65 40,00 

 

97,65 

Winda – Warszawa Sp. z o.o. ul. Surowieckiego 12 , 

02-784 Warszawa 50,31 40,00 

 

90,31 

INTEC POLAND Sp. z o.o. Spółka Komandytowa 

78-520 Złocieniec, 5-go marca 9 60,00 40,00 

 

100,00 

Liftprojekt Inżynieria Dźwigowa Paweł Rafalik 

Kalinowo 86, 07-304 Ostrów Mazowiecka 57,26 40,00 

 

97,26 

 

6. Informacja o terminie zawarcia umowy: 

Umowa zostanie zawarte zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 

 
 

 


